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 Asianro 353/04.04.02/2018 

§ 57 

Raportti Kuloisten koulun ystävyyskouluvierailusta Elmshorniin 24.-27.4.2018 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 8.5.2018: 

 

 Kuloisten koulun luokanopettaja ***, erityisluokanopettaja *** ja vs. rehtori *** 

toimittivat 7.5.2018 ystävyyskouluvierailusta seuraavan selvityksen: 

 

Kuloisten koulun saksalainen ystävyyskoulu on Astrid Lindgren Schule. Oppi-

laamme molemmista kouluista ovat jo vuosien ajan olleet kirjeenvaihdossa 

keskenään. Vierailun Elmshorniin teimme 24.-27.4.2018 ja siihen osallistuivat 

luokanopettaja ***, erityisluokanopettaja/ystävyyskoulu-toiminnan vastuuhen-

kilö *** ja vs. rehtori ***. 

 

Tämän vuotisen vierailumme tavoitteena oli lähinnä uuden yhteysopettajan *** 

ja ystävyyskoulutoiminnassa mukana olevien englanninkielen opettajien 

kanssa suunnitella kuluvan kevään ja tulevan lukuvuoden 2018-2019 yhteis-

työkuvioita ja keskustella siitä, millaiseen suuntaan haluamme toimintaa kehit-

tää. 

 

Päätimme kuluvana keväänä vielä pitää skype-yhteyden, jossa lukuvuoden 

aikana kirjeenvaihdossa olleet oppilaat (3 luokkaa Saksasta ja neljä Kuloisis-

ta) voivat tervehtiä toisiaan ja esittää/vastata etukäteen laadittuihin kysymyk-

siin. Heitä kannustetaan myös vaihtamaan kotiosoitteita/s-postiosoitteita, jos 

haluavat jatkaa kirjeenvaihtoa. Saksassa oppilaat vaihtavat neljännen luokan 

jälkeen toiseen kouluun eli kirjeenvaihto näiden oppilaiden osalta ei onnistu 

enää koulusta. 

 

Lukuvuonna 2018-2019 tulevat Kuloisten neljänsien luokkien oppilaat saa-

maan uudet kirjeenvaihtokaverit Elmshornista. Lisäksi aloitamme neljäsluok-

kalaisten kanssa kirjaprojektin *** kirjasta Friends. Kirjasta teemme erilaisia 

projekteja, joita lähetämme toisillemme. Toteutamme myös MY TOWN –

projektin, jonka tuotoksia lähetämme toinen toisillemme. Siihen voivat osallis-

tua kaikki koulun oppilaat näin halutessaan. 

 

Valinnaisaineisiin tulee yhdeksi vaihtoehdoksi lukuvuonna 2018-2019 näytel-

män tekeminen, jossa työstetään englanninkielistä joulunäytelmää. Tämä on 

tarkoitus esittää joulujuhlissa ja kuvata ja lähettää myös ystävyyskouluun, jos-

sa he valmistavat saman näytelmän ja lähettävät sen Kuloisiin. 

 

Yhteiskeskustelua käymme säännöllisesti luomamme Whatsapp-ryhmän väli-

tyksellä.  

 

Vierailun aikana pääsimme tapaamaan myös Elmshornin pormestari *** yh-

dessä ystävyyskoulumme opettajakollegojen kanssa. Tapaamisen tarkoituk-
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sena oli esitellä yhteistyösuunnitelmiamme ja mm. keskustella saksalaisten 

kollegojemme pääsemisestä vastavierailulle Raisioon seuraavana lukuvuote-

na. Pormestari totesi asian olevan tärkeä ja sanoikin viisaasti, että ystävyys ja 

yhteistyö ovat nimenomaan ihmisten välistä, kaupungit tai koulut eivät sinäl-

lään voi olla ystäviä. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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